
Juteteppich
Ø 90 cm

Wieder daheim ...

Zeit sich zu 
inspirieren  
und zu 
dekorieren �Regal New-York

Maße: 60x135x35 cm, 
MDF*, Metall
Ref.  591529

Keramikvase 
mit Gesicht Pampasgras

Beistelltisch Kanna
Ø 60 cm

Bodenkissen
für Innenbereiche 58x20 cm
Erhältlich in 60x40 cm für 19.95
Erhältlich in 120x80 cm für 39.95
Ref.  592121

*MDF: Holzfaserplatten

13.95

6.957.9539.95 8.956.45
VIP

79.9552.95
VIP
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gifi.ch
GiFi Schweiz

Das Angebot ist vom 9. bis 29. August 2022 gültig Geniale Ideen !  
Geniale Ideen !

Das Angebot ist vom 9. bis 29. August 2022 gültig. Gültig mit Ausnahme des Geschäfts von Sion.  
Design - Erstellung: GIFI SAS - Service Publicité. B. 347 410 011 RCS Villeneuve sur Lot. Präsentationsempfehlung ohne Vertragscharakter. Preise und Beschreibungen 
können Fehlern bezüglich der Abbildung und/oder des Wortlauts unterliegen. Illustration Adobe-Stock. NICHT ALS ABFALL IM ÖFFENTLICHEN RAUM HINTERLASSEN

Und viele weitere Vorteile!
WEITERE INFORMATIONEN  
FINDEN SIE ONLINE UNTER: 

gifi.ch oder direkt im Geschäft

 Vorzugspreise für Mitglieder

 Neuheiten schon im Voraus
 Einladungen zu besonderen Events

 Online-Abfrage von Katalogen    

LA CHAUX-DE-FONDS

BUCHS

PAYERNE

MARIN

FRIBOURG

SION

WINTERTHURBRUGG

SPREITENBACH

WEINFELDEN

MONTAGNY
BULLE

STEFFISBURG

LAUSANNE RIPONNE /
PETIT - CHÊNE

CRISSIER

ETOY
MORGES

NYON

CAROUGE

GENÈVE
SERVETTE

VILLENEUVE

VEVEY
SIERRE

CONTHEY

MARTIGNY

COLLOMBEY

MEYRIN

Alle Informationen 
finden Sie auf gifi.ch

@gifi.ch

CLUB!

Werden Sie 
Mitglied im

Es ist kostenlos



GUTE GRÜNDE FÜR EINEN BESUCH BEI GIFI

Lust auf einen Neuanfang, 
Veränderungen und neue 
Herausforderungen: Aussortieren 
und umgestalten, neue Möbel und 
Dekoration, neue Vorsätze ... 
Entdecken Sie unsere breite Auswahl, 
die allen Ihren Anforderungen und 
Wünschen gerecht wird, und machen 
Sie sich selbst eine Freude zum 
besten Preis-Leistungs-Verhältnis.
Dieses Jahr wird die Rückkehr in 
die Schule und ins Büro mit GiFi ein 
voller Erfolg!

TÄGLICH 
ATTRAKTIVE 

PREISE

GENIALE IDEEN, 
DIE DAS LEBEN 
ERLEICHTERN

JEDE 
WOCHE GIBT ES 

NEUHEITEN

NEU

IN VILLENEUVE-SUR-LOT  
(47)  

IN FRANKREICH 
ERSTELLTE 

KOLLEKTIONEN

VORTEILE DAS 
GANZE JAHR 

ÜBER, WENN SIE 
KOSTENLOS  

VIP-KUNDE WERDEN

VEREINFACHEN  
SIE IHRE  

EINKÄUFE MIT  
CLICK & COLLECT

siehe S. 13 

siehe S. 8

siehe S. 31 

siehe S. 8

siehe S. 21 

GIFI.CH

Der Moment des Jahres,  
der mit vielen neuen Anfängen 
einhergeht, ist da.

Die Sommerpause

ist vorbei

WÄHLEN SIE 
BETRIEBSSICHERE 

UND EINZIGARTIGE 
PRODUKTE

Indem Sie FSC® wählen, unterstützen Sie uns 

Die Marke für 
verantwortungsvolle 

Forstwirtschaft

2 3



Lunchbox 
mit Bambusdeckel
p. 35

Aufbewahrungskiste 
für Schminke
Ref. 590811

Garderobe
S. 18 

Strauß mit getrockneten 
Blumen zur Auswahl
S. 9 

Quadratische 
Lampe S. 10

UNSERE LIEBLINGSARTIKEL

Vase
Ref. 551233

80 Buntstifte
S. 43 

Nachttisch Utah
Ref. 558105

Mülleimer, Metall 30 L
Ref. 591957

Kinderkorb Bärchen 
oder Kätzchen Timeo 
S. 13

Kranz mit 
Trockenblumen
S. 9 

Klappbox  
4 L oder 15 L

S. 12 Garderobe
Ref. 577709Geschirr S. 31 

NEU

NEU

Dose aus Metall 
Bambusdeckel
S. 35 

4 5Exklusivpreise für die Mitglieder des VIP-CLUBS von GIFI. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi VIP-CLUBS sind. Treten Sie kostenlos dem VIP-CLUB von GiFi bei!

AbAb

Ab

AbAb

2.95

6.95

26.95

39.95

8.95

8.95 1.75 3.95

7.95

6.954.95
VIP

4.952.65
VIP

VIP

39.95 24.95

VIP

26.95 16.95

VIP

91.95 44.95

VIP

5.95 3.95



Yogamatte 
Maße: 183x61x1,5 cm

1- Zen-Attitude 

WIEDER ZU HAUSE: ein volles Programm

Duftkerze in 
Bonbonniere
Ø 10x14,5 cm,
Brennzeit 60 Std.

Ätherisches Öl oder Synergie 
aus ätherischem Öl
10 ml, zahlreiche Düfte nach Wahl

Duftkerze
Ø 6,5x8,6 cm

Brennzeit 23 Std.

Entdecken Sie die ganze Reihe 
ätherischer Öle im Geschäft!

Vanille

Pfingstrose

Jasmin

Sandelholz

Baumwolle

Abtropfständer Inox 
S. 33

2 x Schutz für 
Herdplatten und 
Schneidebrett S. 33

2- Ich fange wieder 
an zu kochen

Zitruspresse** S. 31

Aufbewahrungsboxen 
nach Wahl

Aufbewahrungsboxen
Clip&Store 75 L

Turm 3, 4 oder 5 Fächer

Behälter 20 L  
oder 40 L zur 
Auswahl

2 Aufbewahrungsbox 
für Bastelartikel
34 L oder 80 L

3-Ich räume auf, 
ich sortiere aus, 
ich mache Platz

Verschlussclip

Ideal zum 
Archivieren
dank der 
geraden 
Ecken

Diffuser für ätherische Öle

** Verfügbarkeit je nach Lieferung, Bestellung möglich im Geschäft oder auf gifi.ch6 7Exklusivpreise für die Mitglieder des VIP-CLUBS von GIFI. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi VIP-CLUBS sind. Treten Sie kostenlos dem VIP-CLUB von GiFi bei!

13.95 4.95

15.95

19.95

34.95

12.95

AbAb

Ab

Ab

Ab

Ab

5.954.95
VIP

VIP

13.95 6.95

VIP

44.95 39.95

VIP

29.95 19.95

2.65

VIP

29.95 26.95
VIP

26.95 19.95



D - Juteteppich

M - Bettwäsche in 
Waffeloptik

B - Konsolentisch aus 
Geflecht Kanna

K - Bambusregal

K - Bambusregal

A - Spiegel Rattan

C - Sitzhocker Joseph

N - Bambustablett

R - Pampasgras

L - Nachttisch mit 
Geflecht Kanna

A  -  Spiegel Rattan Ref.  590583  - Ø  38,5  cm  -  17.95  / B  -  Konsolentisch mit Geflecht Kanna Ref.  580130  - Maße:  100x75x30  cm, Spanplatte in 
Papieroptik, 2  Schubladen  - 119.-  79.95  / C  -  Sitzhocker Joseph  Ref.  557060  - Ø  34x38  cm, MDF*  -  39.95  26.95  / D  -  Juteteppich Ref.  592129  - 
Ø  90  cm, 5  verfügbare Randfarben  -  13.95  / E  -  Couchtisch Kanna Ref.  591274  - Ø  60x45  cm, Spanplatte in Papieroptik, Geflecht  - 79.95  52.95  /  
F - Windlicht Glas und Rattan Ref. 560299 - Ø 10 cm - 2.45 1.95 / G - Dekokorb aus Naturfasern Ref. 560222 - L. 125 cm - 2.95 / H - Keramikvase mit Gesicht 
Ref. 590575 - Ø 13x18 cm, 2 Farben verfügbar: Orange - Beige - 7.95 / I - Hängelampe aus Naturfasern Ref. 570011 - Ø 30x26 cm - 19.95

J - Store mit Rand aus Jute Ref. 592168 - Maße: 140x240 cm, Polyester, 3 Farben verfügbar: Weißer Rand aus Jute - Rand aus Jute in Terrakotta - grauer Rand 
aus Jute - 13.95 / K - Bambusregal Ref. 590554 - Maße: 64x44x12 cm - 34.95 / L - Nachttisch mit Geflecht Kanna Ref. 580132 - Maße: 40x48x30 cm, 
Spanplatte in Papieroptik, 1 wendbare Tür - 66.95 52.95 / M - Bettwäsche in Waffeloptik Ref. 592109  - Bettbezug 2 Personen. Maße: 240x220 cm + 
2 Kissenbezüge Maße: 63x63 cm, 3 verfügbare Farben: Rosa - Beige - Weiß - 26.95 / N - Bambustablett Ref. 590580 - Ø 40x8 cm - 17.95 / O - Kranz mit 
Trockenblumen Ref. 590616 - Stroh - 8.95 / P - Trockenblumenstrauß H. 75 cm Ref. 590600 - Stroh - 5.95 3.95 / Q - 4 getrocknete Palmenblätter 
Ref. 590599 - Stroh - 5.95 4.95 / R - Pampagras 75 cm Ref. 590596 - Stroh, 3 Äste - 6.95

H - Keramikvase 
mit Gesicht

NATÜRLICH, 
UNKONVEN-
TIONELL: 
Dekorieren 
Sie mit  
Weide

Q - 4 getrocknete 
Palmenblätter

WAFFELOPTIK

*M
D

F:
 H

ol
zf

as
er

pl
at

te
n

NEU

P - TrockenblumenstraußG - Dekokorb aus 
Naturfasern

F - Windlicht 
Glas und Rattan

O - Kranz mit 
Trockenblumen

I - Hängelampe 
aus Naturfasern

E - Beistelltisch 
Kanna

J - Store 
Rand aus Jute

8 9Exklusivpreise für die Mitglieder des VIP-CLUBS von GIFI. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi VIP-CLUBS sind. Treten Sie kostenlos dem VIP-CLUB von GiFi bei!

17.95

34.95

34.95

17.95 6.95

8.95

13.95

2.95 7.95 19.95

VIP

79.95 52.95
VIP

2.45 1.95

VIP

5.95 3.95

VIP

66.95 52.95

VIP

5.95 4.95

VIP

119.- 79.95

VIP

39.95 26.95

13.95

26.95



A - Lampe 
Holz, Metall

E - 3 Schachteln aus 
Pappkarton

G - Klappstuhl 
Tracy

F - Aufblasbares Bett  
2 Personen

A - Lampe, Holz und Metall Ref. 577579  - Maße: 13x13 cm - 8.95  / B - Fotorahmen Ref. 561124  - Maße: 10x15 cm - 0.95  / C - XL Decke Ref. 592112  - 
Maße: 150x200 cm - 15.95 13.95 / D - Pappkarton A4 Ref. 592044 - Pappkarton und Metall - 6.45 / E - 3 Schachteln aus Pappkarton Ref. 592347 - Pappkarton 
und Metall - 11.95 / F - Aufblasbares Bett 2 Personen Ref. 126420 - Maße: 152x203x42 cm, Aufblasgerät 220 V und Transporttasche inklusive - 66.95 - 
Spannbetttuch wird separat verkauft  26.95  19.95  / G  -  Klappstuhl Tracy Ref.  591277  - Maße:  45x79x45  cm, Sitzfläche aus Polyurethanschaumstoff,  
Struktur aus Metall - 19.95

H - Bettwäsche 2 Personen Ref. 406838 - Bettbezug Maße: 220x240 cm, 2 Kopfkissenbezüge Maße: 63x63 cm, Polycotton - 34.95 26.95 / I - Schrank 
Manchester Ref. 591558 - Maße: 38,8x81,1x35 cm, Spanplatte in Papieroptik, Füße aus Kiefernholz, 1 Tür und 1 Schublade - 64.95 52.95  / J  - Regal 
mit Füßen Manchester Ref. 591559 - Maße: 60x123x30 cm, Spanplatte in Papieroptik, Beine aus Kiefernholz, 2 Türen und 2 Regale - 89.95 62.95 / 
K - Nachttisch Manchester Ref. 591541 - Maße: 45x54x35 cm, Spanplatte in Papieroptik, Beine aus Kiefernholz, 1 Tür - 52.95 39.95

C - XL Decke
 

XL

DAS SCHLAFZIMMER 
VERWANDELN:  
ein Kinderspiel!

I - Ablageschrank 
Manchester

H - Bettwäsche 
2 Personen

K - Nachttisch Manchester

Manchester Kollektion

J - Regal mit Füßen 
Manchester**

D - Pappkarton A4

B - Fotorahmen

** Verfügbarkeit je nach Lieferung, Bestellung möglich im Geschäft oder auf gifi.ch10 11Exklusivpreise für die Mitglieder des VIP-CLUBS von GIFI. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi VIP-CLUBS sind. Treten Sie kostenlos dem VIP-CLUB von GiFi bei!

6.45

0.95

19.95

11.95

66.95
52.9539.95

VIP

VIP

15.95 13.95

VIP

34.95 26.95

VIP

64.95 52.95
VIP

89.95 62.95

8.95



F - Set Spannbetttuch 
+ Kissenbezug 
+ Beutel 

E - Spiegel in Herzform 

A - Tisch + 2 Kinderstühle Sven

C - Kinderstuhl
B - Kissen Katzenkopf

A - Tisch + 2 Kinderstühle Sven Ref. 591283 - Maße: Tisch 55x45x55 cm / Maße: Stuhl 31x50x51 cm, MDF-Platte*, Beine aus Kiefernholz - 66.95 / B - Kissen 
Katzenkopf Ref. 542755 - Ø 30 cm, Polyester - 3.95 / C - Kinderstuhl Ref. 574757 - Ø 55x50 cm, Polyester und Füllung aus Baumwolle, verfügbares Modell: 
Panda - 66.95 / D - Klappbox 4 L Ref. 580917 - Maße: 27x17 cm, Polypropylen - 4.95 2.65 - 15 L Ref. 580914 - Maße: 40x30 cm, Polypropylen - 8.95 4.95 / 
E - Spiegel in Herzform Ref. 556165 - Ø 34x38 cm, 2 Farben verfügbar: Grau - Weiß - 8.95 / F - Set aus Baumwolle Ref. 592185 - Bettbezug Maße: 90x190 cm - 
Kissenbezug Maße: 63x63 cm - 3 Farben verfügbar: Rosa - Blau - Grau - 17.95 13.95

D - Klappbox

ES WAR EINMAL ... 
Ein Traumzimmer

+ +

NEU

H - Bettbezug Kind 
100 % Baumwolle

I - Holzkiste

G - Bücherregal 
Sven

J - Korb Kätzchen 
 oder Bärchen

G - Bücherregal Sven Ref. 591292 - Maße: 60x110x33 cm, Regal aus MDF*, Struktur aus Kiefernholz, 3 Stufen - 66.95 39.95 / H - Bettbezug Kind 100 % 
Baumwolle Ref. 535322 - Bettbezug Maße: 140x200 cm, 1 Kissenbezug Maße: 63x63 cm - 29.95 19.95 / I - Holzkiste Ref. 543369 - Maße: 28x18x18 cm, 
Holz - 7.95 4.95 - Maße: 33x23x21 cm, Holz - 11.95 6.45 - Maße: 38x28x23 cm, Holz - 14.95 8.95 - Maße: 44x33x25 cm, Holz -  16.95  10.95 / J - Korb 
Kätzchen Ref. 592819 - Ø 37x28 cm, Papier und Metall - ab 29.95 16.95 - Korb Bärchen Ref. 592818 - Ø 42x41 cm, Papier und Metall - 34.95*M

D
F:

 H
ol

zf
as

er
pl

at
te

n

I - Holzkiste

3.95

8.95

66.95

29.9519.95
VIP

Ab

Ab

Ab

AbAb
VIP

7.95 4.95

VIP

17.95 13.95
VIP

29.95 26.95

VIP

7.95 4.95

VIP

66.95 39.95

66.95

4.952.65
VIP
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KISSEN
Ab 7.95

Matte 
13.95

Entdecken Sie unser 
gesamtes Angebot an 
Heimtextilien und rüsten 
Sie sich vom Boden bis 
zur Decke aus!

Materialien,
Farben ...

DeckenVorhänge 
Ab 10.95

Bettwäsche 
49.95

14 15Exklusivpreise für die Mitglieder des VIP-CLUBS von GIFI. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi VIP-CLUBS sind. Treten Sie kostenlos dem VIP-CLUB von GiFi bei!

Ab

VIP

18.95 8.95



A - Kleiderschrank

B - Kleiderständer

E - 5 Vakuumbeutel F - Matratzenschutz aus Molton Ref. 331513 - Maße: 90x190 cm - 22.95 13.95 - Auch verfügbar in 140x190 cm Ref. 331514 - 29.95 19.95 und in 160x200 cm 
Ref. 331517 - 34.95 26.95 / G - Spannbetttuch Ref. 594626 - Maße: 90x190 cm, Jersey, 2 Farben verfügbar: Grau - Weiß - 3.95 / H - Mittelwarme 
Decke Ref. 329552 - Maße: 140x200 cm, Bezug 100 % Polyester 350 g/m²  - 44.95 34.95 - Auch erhältlich in Maße: 200x200 cm Ref. 329553 - 52.95 39.95, 
und in 220x240 cm Ref. 329554  - 66.95 52.95 und in 240x260 cm Ref. 329555  - 59.95 44.95  / I  - Set Bettdecke 2 Personen + 2 Kissenbezüge 
Ref. 511219 - Polyester - Bettdecke Maße: 220x240 cm - Kissen Maße: 60x60 cm - 44.95 34.95 - Auch als Set Bettdecke 1 Person + 1 Kissen erhältlich 
Ref. 552044 - Bettdecke Maße: 140x200 cm - Kissen Maße: 60x60 cm - 39.95 26.95 / J - 2 quadratische Kissen DODO Ref. 591991 - Maße: 60x60 cm, 
weicher Bezug aus Mikrofaser und Füllung aus Polyester 500 g - 17.95

A  -  Kleiderschrank Ref.  591981  - Maße:  100x48x174  cm, nicht gewebtes Material  -  26.95  / B  -  Kleiderständer Ref.  573159  - Maße:  80x90x42 cm, Stahl, 
Polypropylen - 12.95 10.95  / C - Schuhregal Ref. 591016  - Maße: 48x64x19 cm - 4.95  / D - 5 Holzbügel Ref. 362662  - L. 44 cm, Holz, Metall  - 3.95  / E - 5 
Vakuumbeutel Ref. 549207 - Maße: 80x100 cm (x1), Maße: 55x90 cm (x2) und 45x65 cm (x2) - 10.95

I - Set Bettdecke 
2 Personen 
+ 2 Kissen

H - Mittelwarme Decke

Ein gesunder Schlaf 
für einen guten Start 

in den Tag!

nur e
Handbe

REDUZIERTES 
VOLUMEN

VOLUME REDUCED BY

DE 70%

J - 2 quadratische 
Kissen DODO

D - 5 Holzbügel

C - Schuhregal 
für 8 Paare

F - Matratzenschutz 
aus Molton

G - Spannbetttuch

EIN KLEIDER-
SCHRANK 
in nur einer  
Handbewegung!

3.95

10.95

VIP

44.95 34.95

VIP

44.95 34.954.95

17.95

26.95

VIP

12.95 10.95

VIP

22.95 13.95
VIP

4.95 3.95
Ab
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A - Garderobenständer

K - Konsolentisch 
Détroit

B - Spiegel

Ein Spiegel 
lässt den Raum 

größer 
erscheinen

C - Set mit 3 Regalen D - Schuhregal F - LED-LampeE - Draht-Hängeleuchte

A  -  Garderobenständer Ref.  580196  - Maße:  35x158x33  cm, Metall  -  26.95  / B  -  Spiegel Ref.  556016  - Maße:  48,5x150,5x1,5  cm, 2 Ausführungen zur 
Auswahl : gebleicht - grau - 54.95 39.95 / C - Set mit 3 Regalen Ref. 550205 - Metall - MDF* - 19.95 13.95 / D - Schuhregal Ref. 580090 - Maße: 60x40x30 cm,  
*MDF - 13.95 / E - Draht-Hängeleuchte Ref. 570106 - Ø 23x25 cm, Metall, Holzoptik - 16.95 / F - LED-Lampe aus Holz und Metall Ref. 561534 - Ø 14,5 cm, 
Eisen, Kiefer, PVC - 12.95 7.95 *M

D
F:
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n

K - Konsolentisch 
Détroit

I - Couchdecke

M - Beistelltisch Détroit

J - Couchtisch 
Détroit

H - Uhr aus 
Metall Ø 60 cmG - Verdunkelungsvorhang

G - Verdunkelungsvorhang Ref. 409753  - Maße: 140x180 cm, zahlreiche Farben verfügbar  - ab 10.95  - Maße: 135x240 cm 15.95  / H - Uhr aus Metall 
Ø 60 cm Ref. 577400 - Polypropylen, Zahnrad in Goldoptik - 34.95 / I - Couchdecke Ref. 592102 - Maße: 170x250 cm, Polycotton - 17.95 / J - Couchtisch 
Détroit Ref. 591295 - Maße: 90x45x50 cm, Regal Spanplatte, Struktur aus Metall, 2 Stufen, 4 Räder, davon 2 mit Bremsen - 105.- 79.95 / K - Konsolentisch 
Détroit Ref. 591294 - Maße: 80x72x30 cm, Regal Spanplatte, Struktur aus Metall, 2 Stufen, 4 Räder, davon 2 mit Bremsen - 91.95 79.95 / L - Regal mit 
Füßen Détroit Ref. 591303 - Maße: 80x102,5x35 cm, Regal Spanplatte, Struktur aus Metall, 4 Stufen, 4 Räder, davon 2 mit Bremsen - 135.- 91.95 / 
M - Beistelltisch Détroit Ref. 591304 - Maße: 40x50x40 cm, Regal Spanplatte, Struktur aus Metall, 2 Stufen, 4 Räder, davon 2 mit Bremsen - 79.95 52.95 

L - Regal mit Füßen 
Détroit

Détroit Kollektion

NEU
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13.95 16.95

34.95

10.95

17.95

19.9513.95
VIP

Ab

VIP

54.95 39.95

VIP

105.- 79.95

VIP

12.95 7.95

26.95

79.9552.95 
VIP

VIP

91.95 79.95

VIP

91.95 79.95
VIP

135.- 91.95



E - Stuhl Luccia

D - Flanelldecke

B - Truhenbank Clara

A - Beistelltisch Joseph

COCOONING  
in Ihrem Wohnzimmer!

Lida Kollektion

F - TV-Schrank Lida

A - Beistelltisch Joseph Ref. 560331 - Maße: 48x42 cm, Spanplatte, Beine aus Kiefernholz, 2 Farben verfügbar: Weiß - Grau - 15.95 12.95 / B - Truhenbank 
Clara Ref. 560971  - Maße: 76,5x37,5x38 cm, Polyester, klappbar  - 34.95 26.95  / C - Flanellkissen Ref. 576358  - Maße: 40x40 cm, Polyester  - 10.95 4.95  /  
D - Flanelldecke Ref. 576356 - Maße: 130x160 cm, 4 Farben verfügbar: Gelb - Grün - Schwarz - Grau - 18.95 8.95 / E - Stuhl Luccia Ref. 560852 - Maße: 51x78x48: cm, 
Polypropylen, 2 Farben verfügbar: Weiß - Grau - 44.95 34.95 / F - TV-Schrank Lida Ref. 580120 - Maße: 100x45x39 cm, 1 Tür und 2 Fächer  - 91.95 66.95

Spanplatte, Papieroptik, Beine aus Kiefer

J - Couchtisch Lida

K - Pult / Schreibtisch Lida

G - 2-Sitzer-Couch Joseph

I - Sessel Joseph

H - Kissen mit 
Stickerei 

L - Ablageschrank Lida

G - 2-Sitzer-Couch Joseph Ref. 431811 - Maße: 143x65x84 cm, Sperrholzstruktur, Sitzbezug 100 % Polyester 230 g/m2, Füllung aus Polyurethanschaumstoff 
26 kg/m3, Füllung Lehne 6 kg/m3, Federung über 6 Federn - 315.- 259.- / H - Kissen mit Stickerei Ref. 592165 - 7.95 / I - Sessel Joseph Ref. 431389 - 
Maße: 60x62x74 cm, Sperrholzstruktur, Sitzbezug 100 % Polyester 230 g/m2, Füllung aus Polyurethanschaumstoff 36 kg/m3, Platte Spanplatte, Beine 
aus Kiefernholz - 119.- 91.95 / J - Couchtisch Lida Ref. 591276 - Maße: 100x40x50 cm, 1 Schublade, 1 Fach und Platte herausnehmbar 119.- 79.95 / 
K - Konsolentisch / Schreibtisch Lida Ref. 580124 - Maße: 100x74,5x35 cm, 1 Schublade und 1 Fach - 105.- 64.95 / L - Schrank Lida Ref. 580123 - 
Maße: 40x72x29,5 cm, 3 Schubladen - 91.95 64.95 / M - Nachttisch Lida Ref. 580122 - Maße: 40x52x39 cm, 1 Schublade und 1 Fach - 52.95 39.95

M - Nachttisch Lida

C - Flanellkissen

** Verfügbarkeit je nach Lieferung, Bestellung möglich im Geschäft oder auf gifi.ch

VIP

44.95 34.95

VIP

91.95 66.95

VIP

10.95 4.95
VIP

18.95 8.95

VIP

34.95 26.95

7.95

52.9539.95
VIP

VIP

91.95 64.95
VIP

105.- 64.95

VIP

119.- 91.95

VIP

315.- 259.-

VIP

119.- 79.95
VIP

15.95 12.95
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A - LED-Ring mit Halterung 
für Smartphone

B - Schreibtischlampe
D - Schutzglas**

E - Hülle kompatibel 
mit iPhone**C - 3-in-1-Kabel

3 
Beleuchtungsmodi: 

naturweiß, 
kaltweiß oder 

warmweiß

EIN VERNETZTER ARBEITSPLATZ  
für eine gelungene Rückkehr ins Büro!

NEU

A  -  LED-Ring mit Halterung für Smartphone Ref.  573733  - Ø  26  cm, 3 Beleuchtungsmodi, verstellbare Lichtintensität, drehbarer Kopf  - 16.95 10.95  /  
B - Schreibtischlampe Ref. 575357  - Stromversorgung über USB-Kabel, verstellbare Lichtintensität  - 39.95 26.95  / C - 3-in-1-Kabel Ref. 549801  - L. 1 m,  
3 Endstücke: Lightning, Micro-USB, Typ C  - 13.95 6.95  / D - Sicherheitsglas für Smartphone Ref. 549003  - 7.95 3.95 / E - Hülle kompatibel mit iPhone 
Ref. 549048 - Verschiedene Modelle ab 13.95 7.95

MODULIERBARER 
KOPF

LÄSST SICH ÜBERALL 
BEFESTIGEN

SCHWENKKOPF

STATIV

USB

F - Schreibtisch Clarisse 

G - Gamer-Stuhl 
mit Armlehne

H - Kopfhörer mit 
Kabel und Mikrofon

I -Kopfhörer für 
PC-Videospiele

F  -  Schreibtisch Clarisse Ref.  591560  - Maße:  120x120x45  cm, Spanplatte in Papieroptik, 4 Stufen  75.95  62.95  / G  -  Gamer-Stuhl mit Armlehne 
Ref. 561782 - 159.- 119.- / H - Kopfhörer mit Kabel und Mikrofon Ref. 553589 - Abnehmbares Mikrofon, Ausgangsbuchse 3,5 mm für Anschluss an 
Konsole - 29.95 26.95 / I  - Kopfhörer für PC-Videospiele Ref. 553592  - Mikrofon, Ausgangsbuchse 3,5 mm + USB - 29.95 26.95 / J - LED-Band 
Ref. 552304 - Maße: 25 cm, 24 W, wechselnde Farben - 29.95 / K - Kabellose Maus Ref. 582335 - Maße: 13,5x6,5x4,3 cm, Polypropylen, 4 verfügbare 
Modelle - 13.95 / L - Halter Tablet/PC mit Kissen Ref. 593504 - Maße: 30x57 cm, 2 Modelle erhältlich - 13.95

K - Kabellose 
Maus

J - LED-Band

AUSGANGSBUCHSE 
FÜR KONSOLE

USB-STECKER 
FÜR PC

L - Halter Tablet/PC

Transportgriff
Mauspad
Telefonhalterung

W
E

C HSELNDE FAR B

E
N

LED-Band 
Wechselnde Farben

** Verfügbarkeit je nach Lieferung, Bestellung möglich im Geschäft oder auf gifi.ch

VIP

7.95 3.95

VIP

13.957.95

VIP

13.95 6.95

VIP

39.95 26.95

16.9510.95
VIP

29.95
13.95

VIP

29.95 26.95

VIP

29.95 26.95
VIP

159.- 119.-

VIP

75.95 62.95

13.95
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A - Bürolampe aus Holz

EIN ARBEITSBEREICH ...

E - Schreibtisch Hazel
H - Papierkorb

B - Hocker mit Stauraum Clara

D - Büroschrank

C - A4-Miniturm 
1 oder 3 Schubladen 

A  -  Bürolampe aus Holz Ref.  561459  - H.  46  cm, Kiefernholz, Eisen, 2 Farben verfügbar: Schwarz  - Weiß  -  26.95  12.95  / B  -  Hocker mit Stauraum 
Clara Ref.  560968  - Maße:  38x37,5x38  cm, Polyester, klappbar, 3  Farben verfügbar: Grau  - Weiß  - Schwarz  -  11.95  / C  -  A4 - Miniturm 1 oder 
3 Schubladen Ref.  596014  -  ab  22.95  19.95  / D  -  Büroschrank Ref.  591212  - Pappkarton, Papier  -  12.95  10.95  / E  -  Schreibtisch Hazel Ref.  591272  - 
Maße: 80x75x40 cm - 34.95 26.95 / F - Schreibtisch-Organizer Ref. 561603 - Maße: 22,5x10,5x17,5 cm, Polypropylen, 3 Farben verfügbar: Schwarz - Rot - 
Weiß - 1.25 / G - Abfallkorb 12 L Ref. 499467 - Maße: 22,5x10,5x17,5 cm, Polypropylen, 2 Farben verfügbar: Schwarz- Weiß - 4.45 3.95 / H - Papierkorb 
Ref. 591197 - Maße: 25x25x35 cm - 4.95

F - Schreibtisch-Organizer 

NEU

J - Wandregal 60 cm Ronny
Ref. 555065 Maße: 60x3,8x23,5 cm

I - Quadratisches Wandregal 
23,5 cm Ronny
Ref. 555068 
Maße: 23,5x3,8x23,5 cm

K - Wandregal 
90 cm Ronny
Ref. 580099
Maße: 90x3,8x23,5 cm*M

D
F:

 H
ol

zf
as

er
pl

at
te

n

... ganz nach Wunsch!

Wandregal Ronny

MDF* PVC-Beschichtung
Wandregal Ronny

J

K

I

G - Abfallkorb 12 L

11.95

1.25 4.95
34.9526.95

VIP

AbAb

VIP

12.95 10.95

VIP

4.45 3.95

8.455.95
VIP

VIP

8.45 5.95
VIP

15.95 12.95
VIP

19.95 16.95

26.9512.95
VIP

VIP

22.95 19.95
Ab
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A  -  Hängeleuchte Metall Ref.  537335  - Ø  20x120  cm  -  12.95  / B  -  Draht-Hängeleuchte Ref.  570106  - 
Ø  23x25  cm, Metall, Holzoptik  -  16.95  / C  -  Hängeleuchte Giada Ref.  600444  - Ø  16x112  cm   -  26.95  / 
D - Hängeleuchte Naturfasern Ref. 570011 - Ø 30x26 cm -19.95 / E - Hängeleuchte Schmetterling Naturfasern 
Ref.  574252  -  44.95  39.95  / F  -  Bürolampe aus Holz Ref.  561459  - H.  46 cm, Kiefernholz, Eisen, 2 Farben 
erhältlich: Weiß - Schwarz 26.95 12.95 / G - Hängeleuchte in Rautenform Naturfasern Ref. 574504 - 22.95 19.95 / 
H - Hängeleuchte Glocke Naturfasern Ref. 552937 - Ø 30x28 cm - 34.95 26.95 / I - Lampe aus Holz und Metall 
Ref. 577579 - Maße: 13x13 cm, Metall - 8.95 / J - Glockenlampe Ref. 548067 - Ø 14x22 cm, Holz, Glas - 19.95 16.95 / 
K  -  LED-Lampe aus Holz und Metall Ref.  561534  - Ø  14,5  cm, Eisen, Kiefer, PVC  -  54.95  39.95  / L  -  Spiegel 
Ref. 556016 - Maße: 48,5x150,5x1,5 cm - 54.95 39.95 

A - Wanddekoration Metallring Ref. 592234 - 13.95 8.95 / B - XL Fächer Ref. 592188 - 26.95 19.95 / C - Spiegel 
Rattan Ref. 590583 - Ø 38,5 cm - 17.95 / D - Bambusregal Ref. 590554 - Maße: 64x44x12 cm - 34.95 / 
E  -  Kranz mit Trockenblumen  Ref.  590616  - Stroh  -  8.95  / F  -  Fächer Naturfasern  Ref.  592190  - 
Maße: 26x45 cm - 17.95 13.95 / G - Wanddekoration Blätter Ref. 592195 - 26.95 19.95 / H - Keramikvase 
mit Gesicht Ref. 590575 - Ø 13x18 cm, 2 Farben verfügbar: Orange - Beige - 7.95 / I - 3 Regale Ref. 550205 - 
Metall  - MDF* - 19.95 13.95  / J  - Set mit 3 Wanddekorationen Naturfasern Ref. 592218  - 39.95 34.95  / 
K - Uhr aus Metall Ref. 577400 - Ø 60 cm, Polypropylen - 34.95

ALLE IHRE WUNSCHARTIKEL 
finden Sie hier!

E - Kranz 
aus Trockenblumen

I - Set mit 3 Regalen
J - 3 Wanddekorationen 
Naturfasern

C - Spiegel Rattan

H - Keramikvase 
mit Gesicht

A - Wanddekoration
Metallring

G - Wanddekoration 
Blätter

F - Fächer Naturfasern

B - XL Fächer

I - Lampe, Holz 
und Metall**

J - Glockenlampe K - LED-Lampe

L - Spiegel

B - Hängeleuchte 
mit Kabel 

A - Hängeleuchte 
Metall

F - Bürolampe aus Holz

G - Hängeleuchte in 
Rautenform Naturfasern

H - Hängeleuchte 
Glocke Naturfasern

C - Hängeleuchte 
Giada**

D - Hängeleuchte 
NaturfasernD - Bambusregal

E - Hängeleuchte 
Schmetterling 
Naturfasern

K - Uhr aus Metall

** Verfügbarkeit je nach Lieferung, Bestellung möglich im Geschäft oder auf gifi.ch

17.95

8.95

16.95 26.95

8.95

34.95 19.95

7.95

34.95

VIP

13.95 8.95

VIP

26.95 19.95

VIP

26.95 19.95

VIP

17.95 13.95

VIP

39.95 34.95
VIP

19.95 13.95

VIP

44.95 39.95

VIP

22.95 19.95

VIP

54.95 39.95

VIP

54.9539.95

12.95

VIP

26.95 12.95

VIP

34.95 26.95

VIP

19.95 16.95
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A - Stehtisch  
+ 2 Barhocker Harper**

B - Küchenmatte

GUT DURCHDACHTER 
PLATZ!

C - Küchenmatte Latex

D - Barhocker Othe E -Barhocker Rodin, klappbar
F - Barhocker Majestik

*M
D

F:
 H
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A - Stehtisch + 2 Barhocker Harper
Maße: 60x86x60 cm und Hocker 
Ø 30x62 cm, MDF* PVC-Optik, Struktur 
Metall - Ref. 591532
115.- 105.-�
B - Küchenmatte
Maße: 120x150 cm, Polyester, PVC -  
Ref. 591871
11.95
C - Küchenmatte Latex
Maße: 180x57 cm, Polyester - 
Ref. 591871
24.95 13.95
D - Barhocker Othe
Ø 41x70,5 cm, Metallstruktur, Sitz 
Kiefernholz - Ref. 417996
26.95�
E -Barhocker Rodin, klappbar
Maße: 46x97x50 cm, MDF* PVC-Optik, 
Struktur Metall - Ref. 590377
34.95�
F - Barhocker Majestik
Maße: 38,5x63/83,5x38,5 cm, 
höhenverstellbares Bein aus Metall, 
drehbar, Sitzbezug aus Polyurethan oder 
Wildlederimitat je nach Modell, 
Fußstütze Metall - Ref. 582623
52.95 44.95�

AUFRÄUMEN 
GANZ NACH  

Ihren Wünschen!

Länge: 180 cm

G - Struktur 
2 Fächer

Ref. 591173  
Maße: 35,20x69,20 cm

I - Vertikale Struktur 
4 Fächer

Ref. 591187
Maße: 35,20x137 cm

H - Struktur 
3 Fächer
Ref. 591177
Maße: 35,20x103 cm

J - Quadratische Struktur 
4 Fächer
Ref. 591189
Maße: 69,2x30x69 cm

K - Korb Cubox Hyazinthe
Ref. 591210
L. 31 cm, Weide, Metall

1. Wählen und montieren Sie Ihre Strukturen 2. Wählen Sie unsere Körbe als Ergänzung

MDF* PVC-Beschichtung

CUBOX Kollektion

L - Korb Cubox Holz
Ref. 591193 
L. 31 cm

** Verfügbarkeit je nach Lieferung, Bestellung möglich im Geschäft oder auf gifi.ch28 29Exklusivpreise für die Mitglieder des VIP-CLUBS von GIFI. Die Rabattpreise gelten ausschließlich für Kunden, die Mitglieder des GiFi VIP-CLUBS sind. Treten Sie kostenlos dem VIP-CLUB von GiFi bei!

26.95 34.95

AbAb

VIP

52.95 44.95

VIP

24.95 13.95

11.95

18.95

34.95

24.95 19.95

8.9534.95

8.95

115.-105.-
VIP



Panini Croque-Monsieur Waffeln

GUT AUSGESTATTET 
für eine gelungene 
Zubereitung

3 auswechselbare Platten

A - Treteimer 27 L

D - Fritteuse

C - Präsentierkorb

B - 3-in-1 Snack-Kombigerät

A - Treteimer 27 L Ref. 570785 - H. 52 cm, Polypropylen - 19.95 / B - 3-in-1 Snack-Kombigerät Ref. 572516 - 750 W, 3er-Set mit auswechselbaren Platten 
inklusive, Metall, Polypropylen - 52.95 26.95 / C - Präsentierkorb Ref. 397825 - Maße: 14x11 cm, Metall - 2.35 / D - Fritteuse Ref. 560605 - Fassungsvermögen 
3 Labnehmbarer Behälter zur einfachen Reinigung, regulierbares Thermostat, 2 000 W - 39.95

F - Porzellanschüssel 
Ø 20 cm

H - Zitruspresse J - Wasserkocher 1 L

E - 4 Porzellanteller Ø 24 cm

G - Kaffeemaschine I - Toaster

E - 4 Porzellanteller Ref. 592578 - Ø 24 cm, Porzellan - 10.95 / F - Porzellanschüssel Ø 20 cm Ref. 596875 -Porzellan - 7.95 / G - Kaffeemaschine 
Ref. 527478 - 1,25 L. 600 W, 10 bis 12 Tassen, hält warm - 26.95 19.95 / H - Zitruspresse Ref. 582211 - Polypropylen, 30 W, abwechselnde Drehrichtung, 
Ausgießer - 12.95 / I - Toaster Ref. 579984 - Maße: 17x27x15 cm, 700 W, Polypropylen, 2 Farben verfügbar: Schwarz - Rot - 16.95 / J - Wasserkocher 1 L 
Ref. 579937 - Maße: 19,5x18x10 cm, 2 Farben verfügbar: Schwarz - Rot - 9.95

Set 4 Teller

VIP

52.95 26.95

VIP

26.95 19.95

19.95

39.95

10.95

12.95 16.95 9.95

7.95

10.95

2.35
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D - Küchenregal

I - 2 x Schutz für Herdplatten 
und Schneidebrett

2 x Schutz für Herdplatten 
und Schneidebrett

J - 2 Körbe zum 
Aufhängen

K - Abtropfständer InoxH - Regal 
zum Aufstellen

A - Stapelbares Regal aus Bambus Ref. 545179 - Maße: 15x15x20 cm, Bambus - 14.95 10.95 / B - Aufbewahrungsbehälter aus Glas + Deckel zur Wahl 
Ref. 583410 - 2 Modelle zur Auswahl: quadratisch oder rechteckig - 11.95 8.95 / C - Aufbewahrungsdose Ref. 590661 - Polypropylen - 1.45 / D - Küchenregal 
Ref.  544105  -  2.95  / E  -  Schublade Ref.  574576  - Maße:  30x30x10  cm  -  18.95  / F  -  Schneidebrett Ref.  574576  - Maße:  30x30x10  cm  -  26.95  13.95  / 
G - Bienenwachstücher x3 Ref. 583389 - Ø 18, 25 und 35 cm - 8.95 6.95

H  -  Regal zum Aufstellen Ref.  592545  - Metall und Holz   -  8.95  / I  -  Schutz für Herdplatten und Schneidebrett Ref.  570563  - 1  Platte 
Maße: 54x30x4 cm, Bambus - 29.95 19.95 / J - 2 Körbe zum Aufhängen Ref. 548994 - Maße: 40x26x14,5 cm - 7.95 / K - Abtropfständer Inox 
Ref. 555099 - Inox, Holz - 26.95 19.95

E - Schublade

F - Schneidebrett
G - Bienenwachstücher x3

C - Aufbewahrungsdosen
EINE OPTIMIERTE 
KÜCHE 

H

I

J

KB - Aufbewahrungsbehälter 
aus Glas + Deckel zur Wahl

A - Stapelbares Regal 
aus Bambus

7.95

1.45

18.95

14.9510.95
VIP

VIP

8.95 6.95

VIP

26.95 13.95

29.9519.95
VIP

VIP

26.95 19.95

VIP

11.95 8.95

2.95

2.95
VIP

29.95 19.95
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34 35

A - 3 Glasbecher 37 cl Ref. 576643 - Ø 6,8x10 cm, Glas - 4.95 / B - Obstkorb Ref. 571824 - Ø 25x14, Stahl - 17.95 10.95 / C - Geschirrservice 18 Teile 
Ref. 551943  - 6 flache Teller, 6 Dessertteller, 6 Suppenteller  - 44.95  39.95  / D - 6  Gläser  25  cl Ref. 556438  - 7.95  6.95  / E  - Besteck zum Mitnehmen 
Ref. 592554 - Polypropylen, 4 Farben verfügbar: Rosa - Grau - Grün - Blau - 2.65 / F - Tischdecke Kristall Ref. 591787 - Maße: 140x240 cm, PVC - 3.95 / 
G - Platzdeckchen Ref. 591786 - Maße: 43x32 cm, Kieselsteinform - 2.65

G - Platzdeckchen

C - Geschirrservice 18 Teile

NEUES Geschirr!

A - 3 Glasbecher 37 cl

D - 6 Gläser 25 cl 

Kann man überall 
mit hinnehmen!

WEITERES 
MODELL

H - Metalldose mit 
Bambusdeckel

H - Metalldose mit Bambusdeckel Ref. 592552 - Maße: 10x10 cm, Metall und Bambus, 3 Farben verfügbar: Grün - Gelb - Grau - 3.95 / I - Lunchbox 
mit Deckel aus Bambus Ref. 592550 - L. 18 cm, 3 Farben verfügbar: Rosa - Grau - Gelb - 6.95 / J - Isoflasche 500 ml Ref. 561370 - Ø 7x26 cm, Inox, 
zahlreiche Modelle verfügbar - 6.95 / K - Glasbehälter Ref. 581948 - 60 cl - 7.45 3.95 - 1 L - 8.95 4.95 - 1,4 L - 10.95 6.95 / L - Glastassen 25 cl 
Ref. 594533 - 3.45 1.35

L - Glastassen 25 cl

B - Obstkorb

E - Besteck zum 
Mitnehmen

F - Tischdecke Kristall K - Glasbehälter

J - Isoflasche 500 ml

I - Lunchbox mit 
Bambusdeckel
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3.451.35
VIP

VIP

7.45 3.95

VIP

7.95 6.95

VIP

17.95 10.95

4.95

6.95

3.95

6.95

2.65

2.65

3.95
Ab

VIP

44.95 39.95



G - Matte H - Toilettensitz

A - Mülleimer 3 L Ref. 592537 - Maße: 17x17x24,5 cm, Metall - 14.95 10.95 / B - Wäschetrockner 24 Klammern Ref. 521215 - Polypropylen - 7.45 6.95 / 
C - Wäschekorb 60 L Ref. 591566 - Ø 40x60 cm - 6.45 / D - Seifenschale Ref. 590821 - Holz - 0.75 / E - Bügeltisch Ref. 500484 - Maße: 73,5x32x12,5 cm, 
Stahl, Stoff, 3  Modelle verfügbar  -  18.95  17.95  / F  -  Duschvorhang aus Stoff Ref.  592529  - Maße:  180x200  cm  -  18.95  7.95  / G  -  Matte Ref.  592591  - 
Maße: 45x75 cm, Baumwolle, 2 Farben verfügbar: Grau - Blau - 6.95 / H - Toilettensitz Ref. 592493 - L. 42,5 cm, MDF* und Stahl - 34.95 26.95 *M

D
F:

 H
ol

zf
as

er
pl

at
te

n

ACCESSOIRES, 
die alles ändern!

E - Bügeltisch

WEITERES 
MODELL

I - Ablageschrank 
Waschküche

EIN GUT DURCHDACHTER RAUM,  
um es Ihnen leicht zu machen

K - Korb Kätzchen 
 oder Bärchen

FÜSSE 
KLAPPBAR

B - Wäschetrockner  
24 Klammern

D - Seifenschale

F - Duschvorhang 
aus Stoff

A - Mülleimer 3 L

J - Wäscheturm

C - Wäschekorb 60 L

I  -  Ablageschrank Waschküche Ref.  527375  - Maße:  64x26x170  cm, Struktur Sperrholz, 2  Regale, 2  Türen  -  64.95  39.95  / J  -  Wäscheturm 
Ref. 592551 - Maße: 70x152x66,5 cm - 19.95 / K - Korb Kätzchen Ref. 592819 - Ø 37x28 cm, Papier und Metall - 26.95 16.95

6.45

0.75

6.95 34.9526.95
VIP

14.9510.95
VIP

VIP

7.45 6.95

VIP

64.95 39.95

19.95

VIP

18.95 7.95

VIP

26.95 16.95

VIP

18.95 16.95

Ab
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B - Yogamatte

D - Set Pilates-Stange

C - 2 Paar Pilates-Socken

A  -  Elastische Rudervorrichtung Ref.  557720  - Maße:  25x6x56  cm, max. Länge: 180  cm, Polyethylen  -  8.95  6.95  / B  -  Yogamatte Ref.  592961  - 
Maße: 183x61 cm, Dicke: 5 cm, Transportgurt inklusive - 13.95 / C - 2 Paar Pilates-Socken Ref. 593187 - 35/38 und 39/40 - 4.95 / D - Set Pilates-Stange 
Ref. 592952 - 8.95

Stabile und 
rutschfeste 

Fläche

FÜR MEIN GEISTIGES  
und körperliches Wohlbefinden

A - Elastische 
Rudervorrichtung

G - Accessoire zum 
Muskelaufbau
Ref. 593176

Straffen Sie Ihren Körper
mit Übungen zum Muskelaufbau, die gezielt,  

schnell und effizient wirken!
Der Bootyfull ist die ideale Lösung, um Ihre Muskeln mit nur wenigen Trainingseinheiten 

bei Ihnen Zuhause oder im Freien zu stärken und Ihren Körper zu straffen.
Das effiziente und einfach Set ist leicht, robust und einfach zu transportieren.

Gesäß - Oberschenkel -
Brust - Becken

F - Steppbrett oder  
Stepboard
Ref. 592944
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8.95

4.95

8.956.95
VIP 13.95

26.95

7.95



D - Besen 
2 Endstücke

F - 7 Mikrofasertücher

A  -  Multifunktionsbesen mit Sprühfunktion Ref.  557519  - Maße:  127x40  cm, Polypropylen  -  10.95  / B  -  Ersatzbesen Ref.  557521  - Maße:  40x13,5  cm, 
Polyester - 4.75 3.95 / C - Kabelloser 2-in-1-Staubsauger/Besen Ref. 557717 - Wiederaufladbare Lithiumbatterie, flexible motorisierte Bürste 4 LED, klappbarer 
Griff, schnelles Aufladen 3 Std., Autonomie 25 Minuten, waschbarer HEPA-Filter - 105.- 64.95 / D - Besen 2 Endstücke Ref. 553455 - 1 Griff 1,30 m, 2 Köpfe, 
Polypropylen - 7.95 4.95 / E - 12 Reinigungsschwämme Ref. 572650 - Cellulose - 6.95 3.95 / F - 7 Mikrofasertücher Ref. 550309 - Maße: 40x30 cm - 3.45 / 
G - Staubfangmatte 160x60 cm Ref. 591233 - Maße: 160x60 cm - 15.95 13.95 / H - Außenmatte zur Auswahl Ref. 591037 - Maße: 75x45 cm - 14.95 10.95

E - 12 Reinigungsschwämme

B - Ersatzbesen

C - Kabelloser 
Staubsauger-Besen 
2 in 1

Staubsauger-Besen / 
Handstaubsauger

H - Außenmatte zur 
Auswahl 75x45 cm

G - Staubfangmatte 
160x60 cm

EINFACHE UND 
clevere Pflege!

2 in 1

Ultraleicht

Platzsparend

11-teiliges 
Hausputz-Set
Ref. 592227

ALLES IN EINEM,  
um Ihnen den 
Haushalt im Alltag 
zu erleichtern!

Besen+Stiel Fransenmopp Eimer und 
Mopp-Presse

3 Tücher1 Schaufel + 
Besen

2 Schwämme

11er-Set

A - Multifunktionsbesen  
mit Sprühfunktion

3.45
VIP

7.95 4.95

VIP

6.95 3.95

VIP

15.95 13.95

VIP

14.95 10.95

VIP

4.75 3.95

10.95

19.95

VIP

105.- 64.95
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Stift Squishy
Stift Kugelschreiber 
mit Figur

 30 Gelstifte

50 Buntstifte 100 Filzstifte10 Klebestifte

32 -TLG SET 50 -TLG SET 10-TLG SET

100 -TLG SET

80 -TLG SET

30-TLG SET

10-TLG SET

10 Marker32 Stifte 3 Farben

80 Buntstifte

Stift mit Bommel

6.95

4.95

2.65

VIP

6.95 4.95

VIP

5.95 2.65

VIP

3.45 2.65
VIP

2.95 2.65
VIP

6.95 4.95
VIP

2.95 2.45
VIP

4.95 3.95

SCHULANFANG DER

kleinen
Genies
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!
Laminiergerät
25 Hüllen für Laminiergerät werden 
separat verkauft für 6.95 4.95

Aktenvernichter

Tafel 60x40 cm
aus Kork, weiß oder gemischt

2-in-1-Tafel zum Aufstellen
Ab 3 Jahren

18 Pinsel mit 
integrierter Farbe

26 Tintenstempel 

Eine Seite Magnettafel 

Eine Seite Kreidetafel 

Kreatives Kunsthandwerk

VIP

26.95 22.95
VIP

26.95 22.95

4.95

13.95

VIP

7.95 4.95

10.958.95
VIP

SCHULANFANG DER

kleinen
Genies
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!Freizeit

15 Riesenkreide 50 mehrfarbige Scoubidous

20 Murmeln

Leuchtjojo

15 TEILE

Isoflasche 500 ml
Ø7xH.26 cm, Edelstahl, zahlreiche Modelle 
erhältlich

Inspirieren Sie sich das 
ganze Jahr über!

IHRE ZUFRIEDENHEIT IST 
UNSERE PRIORITÄT!

Auf alle unsere Produkte gilt eine 2-Jahres-Garantie.  
Unser Kundendienst steht Ihnen für jegliche 

Informationen zur Verfügung:

auf gifi.ch 

Rubrik Kundendienst (https://www.gifi.ch/contact)
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BESTPREIS

6.95

VIP

1.35 0.95

VIP

1.75 1.65
VIP

2.25 1.45

3.45
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